pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto

003 idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento - noleggio mensile

euro (duecentoventisette/70) cad 227,70

Nr. 10 Locali igienici e di ricovero Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in

0050 RT profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante,

[...]

pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto

005 idrico (acqua calda e fredda) e fognario; escusi allacciamenti e realizzazione basamento - noleggio mensile

euro (duecentoventisette/70) cad 227,70

Nr. 11 Demolizione di pavimentazioni, massetti e vespai, compreso l'onere per la demolizione del sottostante massetto di allettamento, con

0060 RT mezzi meccanici e con intervento manuale ove occorrente. Nel prezzo è compreso e compensato l'onere per l'utilizzo dei ponteggi fissi

[...]

0140 BI Nel prezzo si intende copmpreso e compensato la fornitura e posa in opera, tagli, sfridi, opere murarie per la nuova posa, stuccature, ed

332.6.5.1+ ogni altro onere per dare l'opera compiuta ed esguita e perfetta regola d'arte.

37.2.1.28 euro (trecentoquattro/90) m² 304,90

Nr. 22 Recupero corticale di superfici di elementi in c.a. mediante: a) scarifica delle parti degradate; b) pulizia meccanica delle superfici da

0151 RT trattare; c)trattamento protettivo dei ferri; d) applicazione di malta addittivata; e) malta rasante.

[...]

02.B10.3.1+ l'onere per la movimentazione nell'ambito del cantiere, il calo a terra, il carico, trasporto e scarico a discarica autorizzata del materiale

2+3+5+15 di risulta ed ogni ulteriore onere necessario a dare l'opera finita ed eseguita a perfetta regola d'arte, nulla escluso, seppur non

espressamente menzionato.

euro (centododici/19) m² 112,19

Nr. 23 Realizzazione di opere murarie consistente in raschiatura a ferro e bruschinatura dei locali interni (zona biglietteria-bagni) e della

0160 RT recinzione esterna e dei prospetti fronte via Menini e porzione lato sud, con spazzola d'acciaio per asportazione di vecchie coloriture,

[...]

0250 A1 euro (ventiotto/00) m² 28,00

Nr. 34 Allestimento teatro attraverso la fornitura e messa in opera di tendaggi per l'oscuramento dei varchi delle uscite della sala di colore

0260 A2 rosso (identico al sipario) in velluto  classe di reazione al fuoco 1 misure 130*230cm

euro (centotrentatre/00) m² 133,00

Nr. 35 Taglio della recinzione esterna in corrispondenza dell'attacco motopompa VV.F.

0390 euro (trecentodieci/00) a corpo 310,00

Nr. 36 Installatore V categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa

0400 DEI euro (trentaquattro/75) ora 34,75

[...]

41 Fornitura e posa in opera di cassetta antincendio in acciaio inox da esterno, con portello completo di lastra trasparente in materiale

0450 DEI plastico preformato per la rottura, posta in opera comprese ogni opere, mezzo d'opera e magistero dimensioni 370*610*210 per UNI

055008a 45 (idranti 1, 2,3, 4)

euro (centoventitre/85) cad 123,85

Nr. 42 Fornitura e posa in opera di cassetta antincendio in acciaio da incasso, con portello completo di lastra trasparente in materiale plastico

0460 DEI preformato per la rottura, posta in opera comprese le opere murarie necessarie alla realizzazione di nicchia in muratura leggera,con

[...]

45 Fornitura e posa in opera di idrante UNI 45 in cassetta da incasso in acciaio completa di manichetta nominale 45 a norma UNI 9487

0490 DEI con raccordi e manicotti in ottone, rubinetto idrante 1" 1/2  UNI 45 lancia in rame UNI 45 con getto variabile a norma UNI EN 671/2

055012b posta in opera completa di raccordi per il collegamento alla tubazione di adduzione idrica

euro (duecentosedici/15) cad 216,15

Nr. 46 Isolamento termico delle tubazioni realizzato con coppelle in lana di roccia, densità di 90kg/m3 classe A1 di resistenza al fuoco

0500 DEI conducibilità 0,042W/mK a 50°C con rivestimento in PVC spessore 50mm diametro interno 60mm

025126b euro (ventiuno/71) m 21,71